平成１７年１月１４日

各   位
会 社 名  シ ー シ ー エ ス 株 式 会 社
 （U R L  h t t p : / / w w w . c c s - i n c . c o . j p /）
代 表 者 名 代表取締役社長 米田 賢治
（コード番号：６６６９  J A S D A Q）
問い合わせ先 取締役 管理本部長 和田浩興

TEL：（０７５）４１５－８２８０（代表）
TEL：（０７５）４１５－８２９１（直通）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成１７年１月１３日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動を行う

ことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成１７年２月１日付）

新役職位 氏  名 現役職位

取締役 杉島 凱夫 取締役兼営業本部長

営業本部長 亀田 真 営業本部副本部長

以上